



Realizacja postulatów mieszkańców

2021-11-22

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Maślona oraz Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie środków w budżecie miasta na 2022 r., uciążliwej inwestycji, czy petycji mieszkańców Grzegórzek.

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie inwestycji przy ul. Tuchowskiej. Właściciel stodoły przy tej ulicy zamienia ją w piekarnię. Planuje doprowadzić do niej dojazd od strony ul. Nazaretańskiej. Droga ta jednak nie posiada właściwie asfaltu. Jeżeli będą nią jeździć samochody dostawcze, to zamieni się w błotny potok. Mieszkańcy obecnie własnym sumptem zasypują powstające w niej dziury, Gmina Miejska Kraków do tego czasu nie utwardziła i nie wyremontowała drogi. Dojazd do inwestycji powinien w związku z tym zostać poprowadzony od ul. Tuchowskiej. – Proszę o przeanalizowanie pod kątem zgodności z przepisami ww. sytuacji zarówno w kwestii pozwolenia na przebudowę stodoły na piekarnię oraz wyznaczenia dojazdu do zakładu przez drogę szutrową, a nie asfaltową.

Radny Łukasz Maślona złożył interpelację dotyczącą petycji z 22 września 2019 r., pod którą podpis złożyło ponad 2000 mieszkańców Krakowa, ze szczególnym udziałem krakowian zamieszkujących dzielnicę Grzegórzki. - Proszę o szczegółową informację, na jakim etapie jest realizacja postulatów mieszkańców? Mam tu na względzie oczywiście postulaty nr 2 i nr 3, w sprawie których interpelowałem już w przeszłości, jak również w sprawie których rezolucję przyjęła Rada Miasta Krakowa. Chodzi o postulaty: wycofania się władz miasta Krakowa z zamiaru sprzedaży działek o numerach 396/5 i 396/11 i utrzymania na ich obszarze terenu zielonego; apel do władz właściwej spółki PKP S.A. będącej we władaniu działek o numerach 503/33, 503/34, 503/35 oraz do władz miasta Krakowa o podjęcie niezbędnych działań zmierzających do zamiany / sprzedaży wyżej wymienionych działek Gminie Miejskiej Kraków celem utworzenia na ich obszarze terenów zielonych oraz apel do władz miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do punktowej zmiany w obowiązującym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego, aby w przyszłości na obszarze działek 396/5, 396/11, 503/33, 503/34, 503/35 utworzyć w celach publicznych park miejski – pisze radny w interpelacji.

Radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta, czy w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2022 znajdują się następujące pozycje oraz w jakiej kwocie: środki na dodatkowe 20-30 etatów dla Straży Miejskiej; remonty w Szkole Podstawowej nr 95 oraz VI LO oraz wymiana opraw sodowych na ledowe w oświetleniu ulicznym.

- Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego wymyślił genialne rozwiązanie, które zgodnie z prawem pozwala określić, który pracownik zaszczepił się, a który nie. Każdy pracownik przychodzi normalnie do pracy, ale jeżeli zaszczepił się i chce przejść na pracę zdalną, to z własnej woli pokazuje zaświadczenie o odbyciu szczepienia. Nie ma dyskryminacji, przymusu, jest bonus. A ci co się nie zaszczepili, niczym nie ryzykują, bo przecież koronawirus jest według nich niegroźny, inaczej by się przecież zaszczepili. Chciałbym zaproponować, aby takie rozwiązanie wprowadzić w całym UMK oraz wszystkich spółkach miejskich – pisze radny Wantuch w kolejnej z interpelacji. Radny pyta też



**Magiczny
Kraków**

Prezydenta, jaka kwota przewidziana jest na remont Jordanówki w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2022 oraz ewentualnie w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa.